ORDIN DE PLATĂ Nr. 1877 DATA EMITERII 16 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 6 400-00 LEI Sase mii patru sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SA "ACORD GRUP" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD41ML000000002251319150

1002600007813

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD62TRPCAA518410A00601AA(R) I.P.BAZA AUTO A CANCELARIEI DE STAT A RM